
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4272039 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o celkové ploše 35 m2 v osobním
vlastnictví, situovaný ve zvýšeném 1. nadzemním podlaží
cihlového domu v klidné části obce Týniště nad Orlicí. Byt je v
původním stavu před rekonstrukcí, což nabízí ideální příležitost k
úpravám dle Vašich představ. Dům má celkem 3 nadzemní podlaží
a 1 podzemní podlaží. K bytu náleží dvě sklepní kóje. Poloha bytu
zajišťuje klidné a příjemné bydlení a zároveň snadnou dostupnost
veškeré občanské vybavenosti v okolí. Pokud hledáte byt, který si
můžete upravit dle vlastních představ, neváhejte nás kontaktovat
pro další informace a domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4272039
Inzerát vydán: 22.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882329
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 882329

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Trojan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


